
Resultater for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 10. juni 2017 Jubilæumsløb

lilla  Løb nr. 1 Sulky 3.51 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Gårdejer Hans Nielsens Fond

5 Simon Maja Fischer Sulky 3:05,6 3:21,0 1140 1 3:46,5 3:18,7  

4 Hesty Nanna Nielsen Sulky 3:11,6 3:23,2 1140 2 3:48,2 3:20,2  

2 Tarok Vilde Heide Persen Sulky 3:24,0 3:42,9 1040 3 3:48,8 3:40,0  

1 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:47,1 3:51,2 1000 4 3:49,2 3:49,2  

3 Emma Sofie Quist Sulky 3:21,4 3:32,7 1080 5 3:52,5 3:35,3  

rød  Løb nr. 2 Sulky 3.24 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Spar Nord Fonden

3 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:06,2 3:11,9 1060 1 3:19,3 3:08,0  

1 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:24,1 1000 2 3:23,0 3:23,0  

5 Fryns Nanna Nielsen Sulky 2:55,7 2:57,0 1160 3 3:32,3 3:03,0  

4 Tarzan III Mathilde Bjelke Bak Hansen Pr po sulky 3:00,0 1080 4 5:25,0 5:00,9  

2 Smilla Sarah Runge Dinesen Sulky 3:13,0 3:13,0 1060  Disk

hvid  Løb nr. 3 Sulky 2.57 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Korn & Fodderstofforretning

5 Nils Mia Halkjær Sulky 2:00,5 2:16,0 *1260 1 2:53,4 2:17,6  

2 Ripadals Astor Katrine Pedersen Sulky 2:54,1 2:51,3 *1000 2 2:55,4 2:55,4  

3 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:22,0 2:28,2 *1160 3 2:57,3 2:32,8  

4 Prins G Marc Jensen Sulky 2:13,8 2:18,9 *1240 4 3:10,1 2:33,3  

1 Seist Juoni Maria Næsby Pedersen Sulky 2:42,1 2:57,4 1000  Udgår

lilla  Løb nr. 4 Sulky 3.51 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Gårdejer Hans Nielsens Fond

5 Simon Maja Fischer Sulky 3:05,6 3:21,0 1140 1 3:41,5 3:14,3  

4 Hesty Nanna Nielsen Sulky 3:11,6 3:23,2 1140 2 3:42,0 3:14,7  

1 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:47,1 3:51,2 1000 3 3:42,9 *3:42,9  

1 Tarzan III Mathilde Bjelke Bak Hansen Pr po sulky 3:00,0 *680 4 3:27,3 5:04,9  

2 Tarok Vilde Heide Persen Sulky 3:24,0 3:42,9 1040 4 3:46,0 3:37,3  

3 Emma Sofie Quist Sulky 3:21,4 3:32,7 1080 5 3:52,0 3:34,8  

rød  Løb nr. 5 Sulky 3.24 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Spar Nord Fonden

3 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:06,2 3:11,9 1060 1 3:20,9 3:09,5  

1 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:24,1 1000 2 3:22,7 3:22,7  

4 Fryns Nanna Nielsen Sulky 2:55,7 2:57,0 1160 3 3:22,9 *2:54,9  

2 Smilla Sarah Runge Dinesen Sulky 3:13,0 3:13,0 1060 5 3:47,5 3:34,6  

hvid  Løb nr. 6 Sulky 2.57 1500 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Korn & Fodderstofforretning

5 Nils Mia Halkjær Sulky 2:00,5 2:16,0 *1920 1 4:14,6 2:12,6  

3 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:22,0 2:28,2 *1760 2 4:18,7 2:27,0  

2 Ripadals Astor Katrine Pedersen Sulky 2:54,1 2:51,3 *1500 3 4:20,0 *2:53,3  

4 Prins G Marc Jensen Sulky 2:13,8 2:18,9 *1880 4 4:32,5 2:24,9  

1 Seist Juoni Maria Næsby Pedersen Sulky 2:42,1 2:57,4 1500  Udgår


